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MOCNA PROMOCJA

Przy zakupie narzędzi Milwaukee

VOUCHER  na kolejne zakupy
asortymentu Milwaukee 
w MARTEX

VOUCHER o wartości

Promocja trwa od 01.07.2024 do 31.08.2024.1.
Promocja skierowana do klientów rynku polskiego. 2.
Podane ceny targetów i voucherów są kwotami BRUTTO.3.
Voucher możliwy do wykorzystania TYLKO w punktach sprzedaży
MARTEX, TYLKO na asortyment z Milwaukee. 

4.

Regulamin promocji dostępny na stronie:
www.promocjamilwaukee.pl

5.

Zasady promocji

Kup narzędzia 
Milwaukee za kwotę: 
2 500 PLN
5 000 PLN
7 500 PLN
10 000 PLN

Zarejestruj zakup na
promocjamilwaukee.pl

Odbierz VOUCHER na kolejne
zakupy asortymentu
Milwaukee w MARTEX

2 500 PLN
5 000 PLN
7 500 PLN
10 000 PLN

VOUCHER o wartości 250 PLN

VOUCHER o wartości 600 PLN

VOUCHER o wartości 950 PLN

VOUCHER o wartości 1500 PLN


